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Glantier Black Pepper perfumy
męskie 100 ml przyprawowo-
drzewne

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy GLBLACKPEPPER100

Kod producenta GLBLACKPEPPER100

Kod EAN 5904162526123

Opis produktu
Nowe, autorskie perfumy Glantier Black Pepper, wysokie zaperfumowanie - 26%

 Grupa zapachowa: drzewno przyprawowa

 Black Pepper to nowa, pełna przyprawowych aromatów kompozycja, której magnetyczny charakter nie daje o sobie
zapomnieć. Rozbrajające nuty orzeźwiającej bergamotki podkręcone pikanterią czarnego pieprzu walczą o uwagę z łagodnymi
akordami zielonego jabłka. Ta pozorna słodycz ustępuje jednak charyzmie cytrusów i w rezultacie stwarza naprawdę wyrazisty
męski blend.

 Całość zamyka aromatyczna baza, w której nuty mchu i bursztynu bez reszty pochłaniają zmysły.

 Nuty zapachowe:

 Nuty głowy: bergamotka, cytryna, czarny pieprz, jabłko

 Nuty serca: drzewo cedrowe, fiołek, liście paczuli

 Nuty bazy: wetyweria, mech dębowy, piżmo, bursztyn

 Perfumy Black Pepper to najnowszy autorski zapach Glantier, stworzony z myślą o nowoczesnym mężczyźnie, dla którego
życie to niekończąca się przygoda. Połączenie pikanterii w nutach czarnego pieprzu ze świeżością cytrusów przywodzi na myśl
ciągłą gotowość na zmiany i chęć panowania nad każdą sytuacją. Niezwykle magnetyczny, męski blend Black Pepper, dzięki
któremu staniesz się Panem swojego życia i przejmiesz inicjatywę niezależnie od okoliczności.

 Black Pepper to unikatowa kompozycja stworzona z pasji i zamiłowania do pięknych zapachów, wyrażona w formie
ekskluzywnych męskich perfum zamkniętych w eleganckim flakonie o pojemności 100 ml. Butelkę charakteryzuje
minimalistyczny i nowoczesny design. Ten wyjątkowy zapach powstał w Polsce z wysokiej klasy francuskiej kompozycji,
sprowadzanej z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka
najdoskonalszych esencji zapachowych. Perfumy Black Pepper to bardzo wysoka zawartość olejków zapachowych aż 26%, co
gwarantuje niezwykłą trwałości aromatu, który długo utrzymuje się na skórze i jego nadzwyczajną projekcję.

 Pojemność: 100 ml

 Główne nuty zapachowe: czarny pieprz, bergamotka, wetyweria
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